
Id: 755856D1-2803-477C-A85E-BB6FDDE7691C. Uchwalony Strona 1 
 

ZAB.0007.76.2021 
 

UCHWAŁA NR XXXV/295/21 
RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen biletów, opłat i uprawnień do bezpłatnych przejazdów 
w przewozie autobusami w publicznym transporcie zbiorowym organizowanym przez Powiat 

Włocławski oraz w sprawie ustalenia Regulaminu przewozów w tym transporcie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038 i 1834), art. 15 ust. 1 pkt 10, art. 50a ust. 2 i art. 50b ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1371), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679), art. 15 ust. 6 i art. 34a 
ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 8) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/121/20 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 31 stycznia 2020 r. w sprawie 
ustalenia cen biletów, opłat i uprawnień do bezpłatnych przejazdów w przewozie autobusami w publicznym 
transporcie zbiorowym organizowanym przez Powiat Włocławski oraz w sprawie ustalenia Regulaminu 
przewozów w tym transporcie (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 832) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3.  1. Cena biletu jednorazowego wynosi - 2,5 zł. 

2. Cena biletu jednorazowego za przewóz bagażu lub zwierząt wynosi - 2,5 zł. 

3. Cena biletu miesięcznego obowiązującego na wszystkich liniach wynosi - 80 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący  Rady 
 
 

Zygmunt 
 Stanisław Wierzowiecki 



Id: 755856D1-2803-477C-A85E-BB6FDDE7691C. Uchwalony Strona 2
 

 
UZASADNIENIE 

Powiat Włocławski jest organizatorem publicznego transportu zbiorowego na terenie Powiatu 

Włocławskiego. Korzysta z dopłaty zagwarantowanej z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o 

charakterze użyteczności publicznej. 

Uchwała Nr XIII/2021/20 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 31 stycznia 2020 r. w sprawie 

ustalenia cen biletów, opłat i uprawnień do bezpłatnych przejazdów w przewozie autobusami w publicznym 

transporcie zbiorowym organizowanym przez Powiat Włocławski oraz w sprawie ustalenia Regulaminu 

przewozów w tym transporcie w § 3 ustaliła: 

1. Cenę biletu jednorazowego - 4 zł. 

2. Cenę biletu jednorazowego za przewóz bagażu lub zwierząt - 3 zł. 

3. Cenę biletu miesięcznego obowiązującego na wszystkich liniach -120 zł. 

W związku z tworzeniem się miejsc pracy w nowo powstałych zakładach na terenie Powiatu 

Włocławskiego Rada Powiatu we Włocławku podjęła decyzję o obniżce cen biletów jednorazowych  

i miesięcznych. W ich ocenie niższe ceny biletów są zachętą dla mieszkańców Powiatu do korzystania z 

funkcjonujących linii autobusowych. Możliwość tańszego dojazdu do pracy przyczyni się do zmniejszenia 

bezrobocia na terenie Powiatu Włocławskiego.  

Skutki finansowe obniżenia cen biletów mogą spowodować ewentualny wzrost dofinansowania z 

budżetu powiatu do tworzonych linii komunikacyjnych. Środki zostały zabezpieczone przez powiat w 

projekcie budżetu na 2022 r. 

 


